専務理事
	遠藤常務
	並木常務
	交付金会計部
	教育研修部
	担　当

（様式１）                                              　　　支部Ｎｏ.
令和元年度支部ロジ研・青年部・女性部
研修活動等実施報告書兼助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日
（一社）東京都トラック協会　会長　殿

　　　　　　　            　　　　　　（一社）東京都トラック協会　　     　支部
                                　　　  支 部 長                           印
　下記のとおり、報告及び請求をいたします。
	区　　   分
	   　　　ロジ研　　　　　青年部　　　　　　女性部

	種　　 　別
	 　 　　１ 研修会　　　　　　　２ 研修企画会議

（区分・種別とも該当する箇所に○印を付ける）

	日　　　 時
	令和　　年　　月　　日（　）      時　 　分 ～　   時　 　分

	場　　　 所
 （所在地）

	研
修
会
	・テーマ
・講師名

	研修会、研修企画会議要旨（「その他の活動」についても、この欄に記載）

	（レジュメ、配布資料等を添付してください）

	参 加 人 員
	ロジ研会員　　　　名、青年部会員　　　　名、女性部会員　　　　名、

事務局　　　名、その他　　　名、　合計　　　　名

経費支払額明細                                                  単位：円
	費　　　目
	金　　　額
	摘　　　　　　　　　　　要

	①会  議  費

	＠     　×　　　＝

	②会　場　費

	③講師謝金

	（うち源泉所得税額　　　　　　　　 ）

	④講師交通費

	（うち源泉所得税額　　　　　　　　 ）

	⑤会議交通費

	＠1,000×　　　人＝

	⑥資　料　費

	＠     　×　　　＝

	⑦通　信　費

	＠　　　 ×　　　＝

	⑧その他経費

	税込金額合計

                  作成者氏名　　　　　　　　　　　　TEL.
〈振込先〉

　◇金融機関名
　　　　　　　　　　　　（銀行・信用金庫・信用組合等）　　　　　　　　支店
　◇預金種目　 普通　当座(該当に◯)　　◇口座番号
  （フリガナ）
　◇口座名義